

Årsredovisning

för

MIKSTE Stockholm AB

559017-5955

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Stenqvist, Styrelseledamot
2023-12-08

Styrelsen för MIKSTE Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva förvaltning av värdepapper och fast egendom. Samt, äga, förvalta och hyra ut fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 609	1 682	1 236	1 950
Resultat efter finansiella poster	157	1 078	-396	1 008
Soliditet (%)	72,1	71,6	97,8	95,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 608 716	1 078 480	7 737 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		1 078 480	-1 078 480	0
Årets resultat			147 738	147 738
Belopp vid årets utgång	50 000	7 307 196	147 738	7 504 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 307 197
årets vinst	147 738
	7 454 935
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 454 935
	7 454 935

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 608 562	1 681 619
Övriga rörelseintäkter		146 173	116 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 754 735	1 798 108
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-79 750	-86 000
Handelsvaror		-7 427	-8 930
Övriga externa kostnader		-603 200	-687 319
Personalkostnader	2	-720 858	-754 349
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 646	-74 112
Summa rörelsekostnader		-1 502 881	-1 610 710
Rörelseresultat		251 854	187 398
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 983	977 921
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 274	460
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-30 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 459	-57 197
Summa finansiella poster		-95 168	891 082
Resultat efter finansiella poster		156 686	1 078 480
Resultat före skatt		156 686	1 078 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 948	0
Årets resultat		147 738	1 078 480

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	2 324
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	2 324
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 166 314	2 193 252
Inventarier, verktyg och installationer	5	211 041	82 018
Summa materiella anläggningstillgångar		2 377 355	2 275 270
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	6 249 325	0
Andra långfristiga fordringar	8	796 563	1 180 546
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 045 888	1 180 546
Summa anläggningstillgångar		9 423 243	3 458 140
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		347 203	352 095
Summa varulager		347 203	352 095
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 556	254 615
Övriga fordringar		97 525	647 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 788	219 981
Summa kortfristiga fordringar		422 869	1 121 613
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	324 092
Summa kortfristiga placeringar		0	324 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 810	5 548 596
Summa kassa och bank		210 810	5 548 596
Summa omsättningstillgångar		980 882	7 346 396
SUMMA TILLGÅNGAR		10 404 125	10 804 536

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 307 197

6 608 717

Årets resultat

147 738

1 078 480

Summa fritt eget kapital

7 454 935

7 687 197

Summa eget kapital

7 504 935

7 737 197

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 736 585

1 790 165

Övriga skulder

940 000

1 050 000

Summa långfristiga skulder

2 676 585

2 840 165

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

53 580

53 580

Leverantörsskulder

0

10 475

Skatteskulder

0

22 837

Övriga skulder

140 517

140 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 508

0

Summa kortfristiga skulder

222 605

227 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 404 125

10 804 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	79 405	
Övertagande via fusion		79 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 405	79 405
Ingående avskrivningar	-77 081	
Övertagande via fusion		-77 081
Årets avskrivningar	-2 324	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 405	-77 081
Utgående redovisat värde	0	2 324

Not 4 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 306 842	2 306 842
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 306 842	2 306 842
Ingående avskrivningar	-113 590	-86 652
Årets avskrivningar	-26 938	-26 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 528	-113 590
Utgående redovisat värde	2 166 314	2 193 252

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	200 107	498 982
Inköp	191 407	
Försäljningar/utrangeringar		-298 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 514	200 107
Ingående avskrivningar	-118 089	-248 630
Försäljningar/utrangeringar		165 887
Årets avskrivningar	-62 384	-35 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 473	-118 089
Utgående redovisat värde	211 041	82 018

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	591 433
Inköp		0
Avgår på grund av fusion		-591 433
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-323 938
Avgår på grund av fusion		323 938
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-07-31	2022-07-31
Inköp	6 249 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 249 325	0
Utgående redovisat värde	6 249 325	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 180 546	1 805 000
Avgående fordringar	-383 983	-624 454
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	796 563	1 180 546
Utgående redovisat värde	796 563	1 180 546

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 522 265	1 575 845
Utgående redovisat värde	1 522 265	1 575 845

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-12-08

Mikael Stenqvist
Mikael Stenqvist